
CARLOS

Evie
Tajemství

Auradonu
Pouze pro zasvěcené

Podle fi lmu Disney Channel!

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   1 26.10.15   14:25



2

Syčáci! 
– Audrey

Mně určitě věnujou dvě stránky! – Audrey

OBSAH

Zpráva na přivítanou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Kdo je kdo v Auradonské akademii  . . . . . 6

Fakta a údaje o Auradonské akademii . . 10

Dějiny Auradonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Dějiny Auradonské akademie . . . . . . . . . . 14

Profil ředitelky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Mapa Auradonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Artefakty z království . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Muzeum kulturní historie  . . . . . . . . . . . . 24

Plánek Muzea kulturní historie . . . . . . . . 26

Filozofie Auradonské akademie . . . . . . . . 28

Pohádkový rodokmen . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Citáty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Památná místa v kampusu . . . . . . . . . . . . . 34

Ubytovací zařízení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Studentský život: Tourney . . . . . . . . . . . . . 38

Studentský život:  

     Roztleskávačky&kapela  . . . . . . . . . . . . 40

Výroční události . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Popis předmětů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   2 26.10.15   14:26



3

Hej! Umějí ti noví vůbec číst?????
Samozřejmě!

Ne! Bacha, spoiler! - Carlos

AURADONSKÁ VÝROČNÍ NÁSTĚNKA . . . . . 48

     Audrey komentuje Bena a Jaye . . . . . . . . . . . . 52

     Zpráva o Eviině podvádění . . . . . . . . . . . . . . . . 54

      Audreyin názor 

       na Maliny magické účesy . . . . . . . . . . . . . 58

     Jane zasahuje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

     Chad je pořád nejlepší  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

     Lonnie hodnotí Eviiny módní tipy . . . . . . . . . 64

     Amorovo řádění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Videokonference s Ostrovem ztracených . . . . . 68

Pokyny k nadcházející korunovaci . . . . . . . . . . 70

Momentky z kampusu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Rodinný den . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Program korunovace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Korunovační červený koberec  . . . . . . . . . . . . . . 82

Policejní záznam z korunovace  . . . . . . . . . . . . . . 86

Pohádková oslava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88

Předpověď konce roku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Příběh pokračuje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94Nemůžeme přejít 

rovno
u k t

ýhle 

čás
ti?

 - E
vie

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   3 26.10.15   14:26



4

Jakožto královští patroni Auradonské 
akademie bychom vás rádi přivítali 
v novém vzrušujícím roce. Spolu 

s ostatními studenty zde budete 
naplňovat hrdou tradici naší jedinečnosti.

Ačkoli mezi námi letos přivítáme 
několik neobvyklých nových tváří, 

ujišťujeme vás, že tento rok na 
Auradonské akademii bude jako každý 

jiný, protože zde všichni podporují 
poctivost a sebezdokonalování.

Doufáme, že tuto knihu využijete 
jako průvodce následujícími semestry 

a zaznamenáte si svá dobrodružství, až se 
budete snažit naplnit svůj potenciál.

Vítejte, studenti

Král Zvíře a královna Kráska

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   4 26.10.15   14:26



5

Chtěl bych tu speciálně přivítat naše nové studenty, hlavně ty, 

kteří k nám přicestovali z daleka. Ačkoli se tenhle kraj může zdát 

úplně jiný než ten, odkud pocházíte, chceme, abyste se tu cítili jako 

doma. Jsem si jistý, že naši spolužáci budou přívětiví a nezaujatí 

a že navzdory všem událostem, které zatížily naši minulost, nás 

čeká světlá budoucnost. 

 princ Ben

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   5 26.10.15   14:26



6

Kdo je kdo v Auradonské akademii

BEN

DUDE

Tenhle rok je pro mě moc důležitý, 
snil jsem o něm (a obával se ho) už od 
dětství. Příští měsíc budu korunován 
králem Auradonu. Sám tomu nemůžu 
uvěřit! Je to velká odpovědnost a rád 
bych poděkoval všem ve škole, kdo mi 
na mé cestě pomohli. Doufám, že budu 
takovým panovníkem, jakého si zaslouží. 
Mezitím (a doufám, že navždycky) budu 
pro vás jen starý dobrý Ben. Postarejme 
se společnými silami, aby bylo tohle místo 
příjemné pro všechny. Uvidíme se ve 
škole!

Dlouho jsem se živil odpadky z místních 
farem, než jsem narazil na kontejner 
za školní jídelnou. Od té doby žĳ u 
v Auradonské akademii! Když mě studenti 
adoptovali jako svého neofi ciálního 
maskota, taky jsem se začal učit. Teď 
umím válet sudy a podat pac. Vzkaz 
nováčkům: vím, jaké to je, žít v tvrdých 
podmínkách. Všechno, co potřebujete, je 
láska!

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   6 26.10.15   14:26



7

Ačkoli je moje máma víla (dokonce Dobrá 
víla), zjistíte, že jsem dost realistická. Ve 
skutečnosti kouzla vůbec nepoužívám, 
i když si občas moc přeju, abych mohla. 
Ani nemám modrou krev jako někteří 
moji spolužáci. Učím se pilně a ráda bych 
věřila, že jsme si všichni rovni, pokud se 
snažíme. Těším se, že se od našich nových 
zajímavých studentů něco přiučím.

Sice jsem syn Šmudly, ale nemyslete 
si, že mám takový přístup ke škole 
– jsem členem skoro všech klubů na 
Auradonské akademii! Jsem kapelník, 
což je asi můj největší koníček vedle 
(věřili byste tomu?)... chemie! Jo, 
stejně jako můj táta havíř, i mně 
učarovaly molekuly, které tvoří svět 
přírody. Nemůžu se dočkat, až potkám 
v laboratoři nové tváře, a když mě 
potkáte na chodbě, prosím, zavolejte 
hej... hou!

JANE

DOUG

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   7 26.10.15   14:26



8

Lidé říkají, že se hodně 
podobám mamince. Možná 
jste o ní slyšeli, je to 
Šípková Růženka, jedna 
z nejkrásnějších žen na 
světě. Myslím, že je prostě 
přirozené, že chodím s Benem, 
který se příští měsíc stane 
králem. A co dělám já? I já 
mám svoje povinnosti, jako 
vymýšlet nové pokřiky. Jsem 
totiž hlavní roztleskávačka. 
Jo, a zmínila jsem, že jsem 
Benova holka? A vzkaz pro 
naše nové studenty: každý 
ví, že stejně jako moje máma 
i já mám ráda svůj zkrášlující 
spánek, takže když na vás 
před polednem nebudu zrovna 
milá, je to tím, jaká jsem. 
Mějte se nádherně!

AUDREY

Kdo je kdo v Auradonské akademii

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   8 26.10.15   14:26



9

Mě sice příští měsíc korunovat 
nebudou, ale tak jako tak jsem 
Krásný princ, stejně jako můj otec! 
Moje rodina vládla tak dlouho, že mi 
nevadí dát ostatním šanci zazářit. 
Jelikož moje máma Popelka pochází 
z chudého prostředí, chápu, jak je 
důležité oplácet. Takže jestli se mnou 
chcete kamarádit, musíte se víc snažit 
a zapojit se do společnosti. Nebojte, 
budete pak lepšími lidmi. Jako já.

Moje máma Mulan mě naučila, abych 
hledala svoje pravé já. Takže ráda 
zkouším nové věci, protože mi ukazují, 
kdo jsem. Díky svým zkušenostem 
jsem si uvědomila, jaké máme štěstí, 
že chodíme na tak báječnou školu. To 
se nepoštěstí každému. Moc děkuju 
našim hostujícím studentům, že 
přinášejí svoje jedinečné nadání. Jsem 
si jistá, že se od sebe navzájem máme 
co učit.

LONNIE

CHAD

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   9 26.10.15   14:26



10

Auradonská akademie

Výška nejvyšší věže:  
56 metrů (vstup zakázán, ledaže 
byste budili zakletou princeznu)

Počet dobrých skutků 
za loňský rok: 2056 
(rekord za všechny 

roky!)

Počet studentů 
z královské rodiny: 15

Počet budov: 22 
(sklepení nepočítaje)

Počet roků od 
posledního útoku 

draka: 62

Poměr studentů 
učitelů, a víl: 9:2:1

Rozloha kampusu: 
7 hektarů (včetně 

příkopu)

Tajemstvi Auradonu_vnitrek.indd   10 26.10.15   14:26


